在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的编号为2013-089的公告。

6、公司于 2013年 12 月 17 日召开第四届董事会第二十八次临时会议，审议通过了《关于投资设立

日本子公司的议案》，同意公司在日本静冈设立全资子公司日本盾安国际株式会社（暂名），注册资本为

1,000万日元。经营范围为：经营进出口业务；批发零售：制冷设备、制冷控制元器件、汽车零部件、机械

检测设备、仪器仪表、家用电器、电子产品、金属材料（除贵稀金属）、五金配件、燃气具配件、建筑装

潢材料（除木材）、工艺美术品、化工产品（除化学危险品、监控化学品、易制毒品）、文具用品；研发。

（以最终核准登记注册范围为准）。考虑到日本地区客户的分布以及公司人才引进战略的便利性等因素，

公司决定将日本子公司注册地址变更为日本大阪。截止至报告期末，该公司尚未完成工商登记注册。详见

公司于2013年6月28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的编号为2013-095的公告。

十五、公司子公司重要事项

报告期内，公司子公司无其他应披露而未披露的重要事项。

十六、公司发行公司债券的情况

2012年3月8日，公司召开了第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司符合公司债券发行条件

的议案》、《关于公开发行公司债券的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次公开发行公

司债券相关事宜的议案》、《关于制定<债券持有人会议规则>的议案》，同意公司发行规模不超过12亿元

人民币，存续期限不超过5年的公司债券。扣除发行费用后，本次发行公司债券的募集资金拟用于偿还银

行贷款及补充流动资金。

浙江盾安人工环境股份有限公司 2013年度报告全文

62

2012年4月6日，上述发行债券相关议案经本公司召开的2011年度股东大会审议并通过。

2012年5月7日，本次公司债发行获得中国证券监督管理委员会发行审核委员会无条件审核通过。

2012年5月31日，中国证券监督管理委员会以“证监许可[2012]722号”《关于核准浙江盾安人工环境

股份有限公司公开发行公司债券的批复》批准了公司本次公司债发行。

2012年7月31日，本次公司债券完成发行，实际募集资金人民币120,000.00万元（募集资金净额

118,705.00万元），本期公司债券票面利率为5.70%。

2012年9月21日，本次公司债券在深圳证券交易所上市交易。

2013年7月29日，公司对本次公司债券2012年7月27日至2013年7月26日期间的利息进行了支付。

浙江盾安人工环境股份有限公司 2013年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 3,373,114 0.4% 1,440,000 282,707 1,722,707 5,095,821 0.61%

3、其他内资持股 3,373,114 0.4% 1,440,000 282,707 1,722,707 5,095,821 0.61%

境内自然人持股 3,373,114 0.4% 1,440,000 282,707 1,722,707 5,095,821 0.61%

二、无限售条件股份
834,564,3

46
99.6% 4,050,000 -282,707 3,767,293

838,331,6

39
99.39%

1、人民币普通股
834,564,3

46
99.6% 4,050,000 -282,707 3,767,293

838,331,6

39
99.39%

三、股份总数
837,937,4

60
100% 5,490,000 0 5,490,000

843,427,4

60
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司董事会于2013年4月14日收到原董事长周才良先生因工作变动原因辞去公司第四届董事会董事

长、董事职务的书面辞职报告。根据深圳证券交易所《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理业务指引》及《关于进一步规范中小企业版上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公

司股票行为的通知》等相关规定，周才良先生所持股份共计2,289,485股自其离任后6个月内全部锁定，在

申报离任6个月后的12个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量不得超过50%。2013年11月14

日，周才良先生所持2,289,485股中的50%即1,144,742股解除限售。

2、公司于2013年4月16日召开第四届董事会第十八次临时会议及于2013年5月10日召开的2013年第一

次临时股东大会审议通过了《关于增补第四届董事会董事候选人的议案》，同意增补姚新义先生为公司第

四届董事会董事，根据《深圳证券交易所中小企业版上市公司规范运作指引》相关规定，姚新义先生持有

公司股份总数的75%即975,078股予以锁定。

3、公司于2011年12月9日完成首期股票期权激励计划首次授予第一个行权期行权，有1名激励对象通

过行权所获得12万股股份自上市之日起持续锁定。2013年7月15日，该激励对象行权股份解除限售。